DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal De **LAJE**



ÍNDICE DO DIÁRIO

PREG	ÃO ELETRÔNICO			
AV	/ISO	 	 	
DECR	RETO			
DE	CRETO	 	 	

AVISO

AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 044/2023

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE, torna público que a sessão pública, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 044/2023, — Objeto: aquisição futura e eventual de equipamentos e suprimentos de informática, para atender as diversas secretarias do Município de Laje, conforme especificações constantes do edital e seus anexos, será redesignada para o dia 22/01/2024, Horário: 09h00min, no Sítio: https://www.gov.br/compras/pt-br , em virtude das divergências de datas para a realização do certame publicada no Jornal de Grande Circulação, no DOM e no DOU e a data publicada no Sítio: https://www.gov.br/compras/pt-br .Portanto, Informações podem ser obtidas pelo e-mail: licitacaolaje2017@gmail.com . Laje - BA, 16 de Janeiro de 2024. LUINE DA PAIXÃO AROUCA MACHADO - Pregoeira.

DECRETO



ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE LAJE Prefeitura Municipal

DECRETO Nº 024, DE 16 DE JANEIRO DE 2024.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CARGO COMISSIONADO DO MUNICÍPIO DE LAJE."

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1° - **NOMEIA**, o Senhor JOAO DA CONCEICAO LIMA no Cargo de ASSESSOR TECNICO II CC-12, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS, OBRAS E PLANEJAMENTO URBANO E RURAL, criado pela Lei Municipal nº 514, de 22 de Dezembro de 2021.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas disposição em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 16 DE JANEIRO DE 2024.

KLEDSON DUARTE MOTA

Prefeito Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.